
Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 1 z 20 

Biała Podlaska, 14.07.2022 r. 

SZP.272.457.2022 

L.dz. 2246/22 

Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania pt. „Dostawa i montaż sprzętu medycznego” 

 

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły 

pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu treść pytań 

i odpowiedzi. Jednocześnie zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy, informuję, iż Zamawiający 

dokonuje zmiany w SWZ w zakresie: 

Pkt. 10.3.11. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

10.3.11.udźwig 180 kg (+/- 5 kg); 

Jest: 

10.3.11.udźwig 180 kg (+/- 10 kg); 

 

Pkt. 10.3.13.2. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

10.3.13.2. szerokość – 770 mm (+/- 10 mm). 

Jest: 

10.3.13.2. szerokość 740 – 770 mm. 

 

Pkt. 10.63.4. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

10.63.4. Częstość uciśnięć: 80 ucisków na minutę; 

Jest: 

10.63.4. Częstość uciśnięć: min. 100 ucisków na minutę 

 

Pkt. 10.63.4. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

10.63.11. W kpl. 3 szt. akumulatorów zasilający urządzenie; 

Jest: 

10.63.11. W kpl. 2 szt. akumulatorów zasilający urządzenie; 
 

W załączaniu Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 4 do SWZ  

uwzględniający zmiany wniesione niniejszym pismem.  

Z uwagi na zakres i termin udzielonych odpowiedzi i wniesionej zmiany, termin składania 

i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Z wyrazami szacunku 

 

 

mgr Justyna Niewińska 

Kanclerz ABNS im. Jana Pawła II  

 

 

  



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 2 z 20 

Treść pisma nr 1 z 01.07.2022 r. 
 

Dotyczy: 10.51 Materac zmiennociśnieniowy przeciwodleżynowy rurowy w ilości 1 szt. 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści materac z pompą o wymiarach 260 x 180 x 100 mm? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć materac o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 200 x 86 x 18,5 cm? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć materac o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

10.67 

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek z 4 szufladami o wysokości frontów 150mm? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści wózek z blatem bocznym wysuwanym wykonanym z tworzywa?  

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści wózek z dwoma szynami bocznymi zamontowanymi nad blatem 

głównym z narożnikami zabezpieczonymi listwą odbojową? 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści wózek z koszem na odpady, otwieranym stopą, wykonanym 

w całości z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany w całości z tworzywa poliuretanowego? 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na narzędzia o tożsamych wymiarach? 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 3 z 20 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć pojemnik na narzędzia 

o parametrach wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 910 x 830 x 715 mm? 

Odpowiedź nr 9 
Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający dopuści wózek z szufladami o wymiarach użytkowych 585 x 365mm? 

Odpowiedź nr 10 
Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 11 
Dot. 10.1 – Lampa Sollux lecznicza  

Czy Zamawiający dopuści lampę Sollux opisaną poniżej: 

,,Lampa do naświetleń światłem podczerwonym typu Sollux w zakresie IR-A oraz IR-B. 

Statyw z podstawą wyposażoną w kółka z podstawą stołową na mobilnych kółkach 

wyposażonych w blokady hamulcowe. Sterownik wbudowany w obudowę lampy. Łatwy 

dostęp do zmiany filtra. Możliwość ustawienia lampy w dowolnym kierunku. Lampa 

mocowana na mobilnym stojaku. Intensywność świecenia żarówki: 10-99 %, maksymalna 

moc żarówki: 375 W, pobór mocy: maksymalnie 450 W. Wysokość urządzenie na statywie 

regulowana w zakresie od 1,2 m do 1,9 m. Wymiary podstawy statywu: szerokość: 0,5 x 0,6 

m. Zasilanie: 230 V, 50/60 Hz.” 

Odpowiedź nr 11 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 12 
dot. 10.3 – Wózko – wanna hydrauliczna 

Czy Zamawiający dopuści Wózko – wannę hydrauliczną opisaną poniżej: 

,,Hydrauliczny wózek prysznicowy o konstrukcji stalowej lakierowanej proszkowo, 

odpornej na korozję, uszkodzenia i środki dezynfekcyjne. Platforma materaca z funkcją 

pochylenia pod kątem 90° w pozycji bocznej umożliwiająca łatwe czyszczenie i dezynfekcję 

wózka po użyciu. Regulacja wysokości w zakresie: 480-870 mm. Wymiary zewnętrzne 

wózka dł. 2050 x szer. 800mm. 

Platforma materaca dł. 1900 x szer. 665 mm. Rama leża wyposażona w 4 kółka odbojowe 

umieszczone w narożnikach zabezpieczające zarówno wózek jak i ściany przed 

uszkodzeniami. 

Cztery koła o Ø 125 mm z tworzywa sztucznego z centralną blokadą, w tym jedno koło 

z blokadą kierunkową. Barierki boczne z  możliwością opuszczania poniżej ramy leża, 

zapewniające stabilność pacjenta podczas napełniania wodą i kąpieli. Wbudowane dreny 

i wąż odpływowy. Materac z poduszką wykonany z wodoodpornego materiału PVC. 

Udźwig wózka: 200kg’’. 

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 4 z 20 

Pytanie nr 13 
dot. 10.12 – Pulsoksymetr napalcowy 

Czy Zamawiający dopuści Pulsoksymetr napalcowy opisany poniżej: 

,,Parametr SpO2: Zakres pomiarów: 35% - 100%. Dokładność: 70% - 100% ± 3%. Zakres 

w normie: 96%-99%. Częstość tętna: zakres pomiarów: 30 uderzeń/min - 250 

uderzeń/minutę (± 2 uderzenia/minutę ± 2%). Temperatura otoczenia: 5°C - 40°C (41°F – 

104°F). Wilgotność otoczenia: 15% - 80%. Ciśnienie: 86Pa - 106kPa. Działanie przy niskiej 

perfuzji: takie samo, z modulacją amplitudy wynoszącą jedynie 0,2%. Odporność na 

interferencję świetlną: ± 1%. Odporność na interferencję 50Hz/60Hz: precyzyjna. Zasilanie: 

bateryjne 2xAAA (1,5V). Napięcie zasilania: 3V. Pobór prądu: ≤30mA’’ 

Odpowiedź nr 13 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 14 
dot. 10.18 – Drabinka rehabilitacyjna sznurowo - drewniana 

Czy Zamawiający dopuści drabinkę rehabilitacyjną szurowo – drewnianą o poniższych 

parametrach: 

Długość szczebla: 19 cm 

Średnica szczebla: 2,5 cm 

Odległość między szczeblami: 19 cm 

Długość linki: 3 m. 

Odpowiedź nr 14 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć drabinkę o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 15 
dot. 10.11 – Waga medyczna ze wzrostomierzem 

Czy Zamawiający dopuści wagę medyczną ze wzrostomierzem opisaną poniżej: 

,,Waga osobowa z wewnętrznym akumulatorem o obciążeniu maksymalnym 200 kg. 

Wyświetlacz LCD, zasilanie 100-240 V AC, 50/60 Hz + akumulator. Praca na zasilaniu 

akumulatorowym: 8 h. Funkcja Body Mass Index. Zatrzask maksymalnego wskazania.” 

Odpowiedź nr 15 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 16 
dot.10.19 – Przenośnik taśmowo – rolkowy  

Czy Zamawiający dopuści przenośnik taśmowo – rolkowy do przenoszenia pacjenta opisany 

poniżej:  

,,Przenośnik taśmowo – rolkowy wykonany z rurek aluminiowych o wymiarach 640 x 360 

x 40 mm. Dopuszczalne obciążenie 150 kg. Możliwość mycia i dezynfekcji.‘’ 

Odpowiedź nr 16 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 17 
dot. 10.21 - Pompa infuzyjna objętościowa 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 5 z 20 

Czy Zamawiający dopuści pompę renomowanego zachodniego producenta sprawdzonego 

na rynku Polskim z kolorowy wyświetlaczem 5", umożliwiający pełne dotykowe sterowanie 

i obsługę pompy? Wysoka rozdzielczość wyświetlanych informacji, min. 800x240 punktów 

Odpowiedź nr 17 
Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 18 
dot. 10.21 - Pompa infuzyjna objętościowa 

Czy Zamawiający dopuści pompę renomowanego zachodniego producenta sprawdzonego 

na rynku Polskim z czasem pracy akumulatora 6 godzin? Taki czas w pełni zabezpiecza 

większość infuzji podczas braku podłączenia do zasilania sieciowego. 

Odpowiedź nr 18 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 19 
dot. 10.22 - Pompa infuzyjna strzykawkowa 

Czy Zamawiający dopuści pompę renomowanego zachodniego producenta sprawdzonego 

na rynku Polskim z kolorowy wyświetlaczem 5", umożliwiający pełne dotykowe sterowanie 

i obsługę pompy? Wysoka rozdzielczość wyświetlanych informacji, min. 800x240 punktów 

Odpowiedź nr 19 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 20 
dot. 10.22 - Pompa infuzyjna strzykawkowa 

Czy Zamawiający dopuści pompę renomowanego zachodniego producenta sprawdzonego 

na rynku Polskim z czasem pracy akumulatora 6 godzin? Taki czas w pełni zabezpiecza 

większość infuzji podczas braku podłączenia do zasilania sieciowego 

Odpowiedź nr 20 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 21 
dot. 10.22 - Pompa infuzyjna strzykawkowa 

Czy Zamawiający dopuści pompę renomowanego zachodniego producenta sprawdzonego 

na rynku Polskim z 9 programami alarmów? 

Poziom 9 alarmów zdecydowanie wystarcza do optymalnej i bezpiecznej obsługi pompy 

podczas każdej infuzji. 

Odpowiedź nr 21 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 22 
dot. 10.26 – Termometr bezdotykowy 

Czy Zamawiający dopuści termometr opisany poniżej:  

,,Termometr przeznaczony do pomiaru ciała oraz powierzchni. Funkcja alarmu  

z podświetleniem w różnych kolorach w przypadku temperatury poza normą. Wyposażone 

w wyświetlacz LCD o wymiarach: 30 x 30 mm. Wynik pomiaru widoczny po 1 sekundzie. 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 6 z 20 

Odległość pomiaru; 5-15 cm. Zakres pomiaru temperatury ciała: 32°C ~ 43°C. Zakres 

pomiaru temperatury różnych materiałów 0°C ~ 100°C. Funkcja automatycznego 

wyłączania. Zasilanie bateryjne.” 

Odpowiedź nr 22 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 23 
dot. 10.32 – Ciśnieniomierz automatyczny naramienny 

Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz automatyczny naramienny opisany poniżej: 

,,Ciśnieniomierz naramienny z możliwością zapisywania wyników w pamięci. Urządzenie 

wyposażone w wyświetlacz LCD: 53 x 77 mm. Metoda pomiaru: oscylometryczna. Zakres 

pomiaru ciśnienia: 0-290 mmHg (0-40 kPa). Zakres pomiaru pulsu: 40-180 uderzeń/min. 

Szybkie, automatyczne uwalnianie powietrza elektromagnetycznym zaworem sterującym. 

Czujnik ciśnienia półprzewodnikowy elektrostymulacji. Pojemność pamięci: 2*60 

pomiarów. Regulacja mankietu w zakresie 220-320 mm. Zasilanie bateryjne.” 

Odpowiedź nr 23 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 24 
dot. 10.34 – Stetoskop z podwójną głowicą 

Czy Zamawiający dopuści stetoskop opisany poniżej: 

,,Stetoskop internistyczny, dwustronny. Głowica wykonana ze stali nierdzewnej. Możliwość 

odsłuchiwania tonów niskich oraz wysokich. Dwukanałowy przewód. Miękkie oliwki.” 

Odpowiedź nr 24 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 25  
dot. 10.66 – Stanowisko do badania i pielęgnacji noworodka 

Czy Zamawiający dopuści stanowisko do badań i pielęgnacji noworodka opisane poniżej: 

,, Stanowisko składające się z wanienki na stelażu z zamkniętych profili aluminiowych 

i złączek ABS z wypełnieniem z płyty meblowej. Front wykonany z płyty MDF 

lakierowanej. Wanienka wykonana z laminatu poliestrowo – szklanego. Nóżki o wysokości 

100 mm z możliwością poziomowania. Wymiary: 800x580x900 mm. Moduł z umywalką na 

stelażu z zamkniętych profili aluminiowych i złączek ABS. Wypełnienie z płyty meblowej. 

Front wykonany z płyty MDF lakierowanej. Blat wykonany z laminatu poliestrowo – 

szklanego. Nóżki o wysokości 100 mm z możliwością poziomowania. Wymiary: 

700x580x900 mm. Moduł ze stolikiem zabiegowym na stelażu z zamkniętych profili. 

Wypełnienie z płyty meblowej. Blat wykonany z laminatu poliestrowo – szklanego 

wyposażony w materacyk. Nóżki o wysokości 100 mm z możliwością poziomowania. 

Wymiary: 700x580x900 mm. Wymiary materacyka: 520 x 640 mm.”  

Odpowiedź nr 25 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć stanowisko do badania 

i pielęgnacji noworodka o parametrach wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 26 
dot. 10.44 - Oftamoskop 

Czy Zamawiający dopuści oftalmoskop opisany poniżej: 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 7 z 20 

,,Oftalmoskop wyposażony w soczewki umożliwiające przeprowadzenie dokładnej 

diagnozy oka. Wyposażony w technologię LED, 5 szczelin świetlnych o różnej wielkości. 

Zakres soczewek – 20 D do +20 D. Wykonany z aluminium oraz tworzywa sztucznego. 

W zestawie oftalmoskop, 2x żarówka LED, etui, instrukcja w j. polskim oraz baterie.” 

Odpowiedź nr 26 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 27 
dot. 10.52 – Torba medyczna pierwszej pomocy 

Czy Zamawiający dopuści torbę medyczną opisaną poniżej:  

,,Torba medyczna z komorą w kształcie litery ,,U’’. W głównej komorze 5 kieszonek 

zamykanych na gumkę. Na klapie dwie kieszenie z siatki, zamykane na suwak. Torba 

z dwoma kieszeniami bocznymi, które posiadają przegrody segregacyjne, zamykane na 

suwak. Opiankowana kieszeń z przodu przeznaczona na ruchome Ampularium. Z tyłu torby 

dodatkowa kieszeń na dokumenty, zamykana na suwak. Torba z odpinanym, regulowanym 

pasem. Dno torby usztywnione, zabezpieczone gumowymi stopkami. Wysokość: 25 cm, 

szerokość: 23 cm, długość: 51 cm, pojemność: 30 litrów.’’ 

Odpowiedź nr 27 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć torbę medyczną 

o parametrach wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 28 
dot. 10.57 - Stacja dokująca do dwóch pomp 

Czy Zamawiający dopuści pompę renomowanego zachodniego producenta sprawdzonego 

na rynku Polskim ze stacja dokująca bez uchwytu na butelki? Taki uchwyt znajduje się na 

statywie na którym jest zamocowana stacja dokująca z pompami. 

Odpowiedź nr 28 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 29 
dot. 10.60 – Respirator transportowy  

Czy Zamawiający dopuści respirator transportowy opisany poniżej: 

,,Zasilanie pneumatyczno – bateryjne. Wymiary 206 mm x 137 mm x 130 mm (szerokość, 

wysokość, głębokość). Respirator przeznaczony do wentylacji dorosłych, dzieci  

i niemowląt od 5 kg masy ciała w trakcie transportu ambulansem i w trakcie transportu 

wewnątrzszpitalnego. Odporny na wstrząsy. Waga samego respiratora ok. 2,5 kg. Zasilanie 

w tlen o ciśnieniu od 2,7 do 6,0 bar. Zużycie gazu napędowego ok. 250 ml/min przy PEEP 

równym 0 mbar i ciśnieniu wdechowym 20 mbar – wentylacja osoby dorosłej zgodnie 

z ERC zużycie gazu ok. 25 ml na cykl oddechowy (przy 10 odd/min). Maksymalny przepływ 

do 80 l/min. Zasilanie 12V/230V w zestawie zasilacz 230V. Układ pacjenta z zaworem 

umożliwiający wentylację bierną 100% jednorurowy. Ładowanie od 0 do 95 % 3,5 h. 

Zasilanie z baterii  10 h w warunkach pracy ambulansu. Wentylacja 100% tlenem i Air Mix 

(stężenie O2 uzależnione od parametrów wentylacji i zawiera się w przedziale ok. 55% do 

75%). Zabezpieczenie przed przypadkową zmianą ustawień parametrów oddechowych. 

System testowy, pozwalający na sprawdzenie działania respiratora. Tryb CPR – oddech 

automatyczny (pacjent zaintubowany) lub oddech podawany ręcznie (cykl 30:2 lub 15:2), 

pauza na czas analizy rytmu, metronom sygnalizujący uciski (możliwość wyłączenia). 

Możliwość wykonania oddechu spontanicznego na każdym etapie wentylacji – tryby IPPV 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 8 z 20 

i SIMV; bez blokowania automatycznie cyklu wentylacji.Tryby wentylacji IPPV, SIMV, 

CPAP, RSI, CPR, Demand. NIV dostępna w trybie CPAP, CPR, RSI, Demand. Tryb 

Demand uruchamiany ręcznie. Tryb CPAP – regulacja PEEP i ciśnieniowa zastawka 

bezpieczeństwa, przepływ automatyczny. Tryb ratunkowy – natychmiastowe rozpoczęcie 

wentylacji dorośli/dzieci/niemowlęta z prekonfigurowanymi ustawieniami dla każdej grupy 

wiekowej. Prekonfigurowane ustawienia dla trybów ratunkowych zgodne z ERC, z 

możliwością ustawienia własnych startowych parametrów. Częstotliwość oddechowa 

regulowana w zakresie 5-50 oddechów/min. Objętość oddechowa regulowana w zakresie  

50 – 2000 ml. Ciśnienie PEEP regulowane w zakresie od 0 do 30 cmH2O – integralna 

funkcja respiratora. Ciśnienie w drogach oddechowych regulowane w zakresie 10-65 mbar. 

Czułość triggera: -1,3 mbar przy PEEP > 0 i -0,8 mbar przy PEEP = 0. Bezdech 4-60 s. 

Zakres manometru od -5 do +70 cm H2O. Stosunek I:E – 1:1 w trybie RKO 30:2, 15:2 oraz 

RSI ręczny od 1:4 do 4:1Czas wdechu od 0,2 s do 9,6 s. Wyzwalacz automatyczny – 

ciśnieniowy. Zintegrowany kolorowy wyświetlacz TFT 5 cali do prezentacji parametrów 

nastawnych oraz manometru. Zakres temperatur pracy -20  – + 50˚ C. Przechowywanie -40 

– +70˚ C. IP 54. Zgodny z normą RTCA DO 160 G. Zgodny z normami EN 60601-1, EN 

1789, EN 794-3, ISO 10651-3. Obrazowanie następujących parametrów: ciśnienie PEEP, 

ciśnienie maksymalne wdechowe, objętość oddechowa, objętość minutowa, częstość 

oddechowa. Alarmy dźwiękowe, wizualne oraz komunikaty informujące o rodzaju alarmu 

wyświetlane na ekranie w języku polskim.. Alarmy: bezdechu, nieszczelności układu, 

wysokiego/niskiego poziomu ciśnienia w drogach oddechowych, rozładowanego 

akumulatora/braku zasilania. Zapis danych na karcie pamięci: testy systemu, rejestr 

zdarzeń.’’ 

Odpowiedź nr 29  

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 30 
dot. 10.64 - Laryngoskop 

Czy Zamawiający dopuści laryngoskop opisany poniżej:  

,,Zestaw laryngoskopu światłowodowego, uniwersalnego typu Miller przeznaczony jest do 

diagnostyki oraz intubacji zarówno dzieci jak i dorosłych. W skład zestawu wchodzi pięć 

łyżek laryngoskopowych typu Miller oraz dwie rękojeści. Rękojeści o różnej średnicy (mała 

– 20 mm, duża – 30 mm) posiadają żarówki LED 2,5V/XENON 2,5V. Ich powierzchnia 

pokryta jest precyzyjnymi żłobieniami mającymi na celu zapewnić jak najlepsze 

właściwości chwytne i zapobiegać przypadkowym wyślizgnięciom się instrumentu z dłoni. 

Żywotność żarówki LED ok. 50,000 godzin roboczych, a XENON na ponad 10 godzin 

roboczych. Do zasilenia rękojeści wymagane są dwie baterie AA bądź C(R1). 

Wchodzące w skład zestawu rękojeści o rozmiarach: MIL-1 x1, MIL-2 x2, MIL-3 x2 

Sterylizacje zestawu w autoklawach w temperaturze do 134⁰C aż do czterech tysięcy razy.’’ 

Odpowiedź nr 30 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 31 
dot. 10.70 – Elektrody do EKG 

Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 57 mm x 34 mm? 

Odpowiedź nr 31 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć elektrody o parametrach 

wskazanych w SWZ. 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 9 z 20 

dot. 10.63 – Urządzenie do kompresji klatki piersiowej 

Pytanie nr 32 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie poniższych zapisów: 

Prowadzenie uciśnięć klatki piersiowej przy pomocy taśmy piersiowej lub mechanicznego 

tłoka z ssawką relaksacyjną lub pasem piersiowym w trybie 30 ucisków/ 2 oddechy 

ratownicze oraz możliwość pracy w trybie ciągłym; 

Odpowiedź nr 32  
Urządzenie do kompresji klatki piersiowej z mechanicznym tłokiem   w trybie 30 ucisków/ 

2 oddechy ratownicze z  możliwością  pracy w trybie ciągłym. 

 

Pytanie nr 33 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadającego ssawki relaksacyjnej?- Pragniemy 

zwrócić uwagę, że najnowsze bania nie zalecają gruntowego stosowanie tego typu 

rozwiązań. 

Odpowiedź nr 33 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenie do kompresji klatki piersiowej bez ssawki 

relaksacyjnej. Zastosowanie ssawki relaksacyjnej pozwala klatce piersiowej zawsze wrócić 

do pozycji „zero”, a także zwiększyć perfuzję krwi naczyń wieńcowych. 

Pytanie nr 34 
Częstość uciśnięć: 80 ucisków na minutę;  

Czy w poniższy zapis należy traktować jako minim 80 ucisków na minutę? 

Pragniemy zwrócić uwagę, że wytyczne wskazuję na częstotliwość uciśnięć między 100- 

120 ucisków na minutę. Wobec tego stosowanie ucisków o częstotliwości równo 80 na 

minutę jest niezgodne z wytycznymi ERC. 

Odpowiedź nr 34 
Urządzenia do kompresji klatki piersiowej z częstotliwością co najmniej 100 ucisków na 

minutę z możliwością stosowania uciśnięć  z częstotliwością 100 - 120  uciśnięć  na minutę. 

 

Pytanie nr 35 
Torba transportowa na urządzenie z opcją płachty ratowniczej do transportu pacjenta 

w trakcie prowadzenia RKO; 

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności urządzenie, które zapewni przez 

Zamawiającego funkcjonalność, realizując ją po przez deskę pod plecy ze specjalnymi 

paskami umożliwiającymi ewakuację/ transport pacjenta?  

Odpowiedź nr 35 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia zapewniającego funkcjonalność poprzez deskę pod 

plecy  ze specjalnymi paskami umożliwiającymi ewakuację/ transport pacjenta. 

Zamawiający   oczekuje torby transportowej na urządzenie z opcją płachty ratowniczej do 

transportu pacjenta w trakcie prowadzenia RKO.  

Pytanie nr 36 
Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu 3 baterii do urządzenie (lub zmodyfikuje do 2 baterii), 

w przypadku gdy oferowane przez nas urządzenie pozwala na pracę na 1 baterii nawet do 

2h?  Takie rozwiązanie może znacząco uatrakcyjnić cenowo ofertę. 

Odpowiedź nr 36 

Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w co najmniej w 2 baterie. Zmieniono pkt. 

10.63.11. Opis przedmiotu zamówienia. 

 

 

 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 10 z 20 

Pytanie nr 37 
dot 10.14 . Aparat EKG 

Czy Zamawiający dopuści Aparat EKG opisany poniżej: 

Aparat przeznaczony jest do użycia we wszystkich placówkach służby zdrowia przez 

przeszkolony personel. 

Ekran dotykowy 8’’ TFT LCD; klawiatura alfanumeryczna. 

Wymiary 360 x 276 x 130 mm. 

Waga 4,2 kg. 

Bateria typu li-on, pojemność 4000 mAH. 

Pamięć wbudowana 800 grup danych EKG. 

Pamięć opcjonalna Flash, karta SD, USB. 

Format pamięci PDF, DAT, Dicom, FDA-XML. 

Pomiar i diagnozowanie fali EKG 

Zakres HR: 30-300 bpm; dokładność +/- 1 bpm 

Pomiar informacji przebiegu EKG min.: limit czasu P, interfaza PR, czas QRS, interfaza 

QT, interfaza QTC, RV5swing, SV1swing, RV6swing, SV2swing, RV+SV1swing, oś P, oś 

QRS, oś T 

Analiza diagnozy +/- 140 rodzajów 

Zakres pracy urządzenia 

Temperatura pracy urządzenia 5℃～40℃ 

Względna wilgotność pracy urządzenia 25%～95% (bez kondensacji) 

Ciśnienie atmosferyczne pracy urządzenia 700hPa～1060hPa 

Rejestrator 

Sposób zapisu: termiczny punktowy 

Rozdzielczość pozioma: 40 punktów/mm 

Rozdzielczość pionowa: 8 punktów/mm 

Prędkość nagrywania 5 mm/s, 6.25 mm/s, 10 mm/s, 12.5 mm/s, 25 mm/s, 50 mm/s (błąd +/-

3%) 

Papier: 210 mm x 140 mm 

Typ papieru: składany termozgrzewalny 

Rodzaje zapisu: wymienione metody zapisu: (Auto: 

3×4,3×4+1R,3×4+3R,6×2,6×2+1R,12×1, 12×1_V6; Manualny: 3 kanały, 6 kanałów, 12 

kanałów, Rytm: przewód jednodrutowy, przewód trzyżyłowy , R-R: R-R) 

Wyświetlanie EKG 

Sygnał wejściowy: 12 odprowadzeń, odporne na defibrylację, odrzucanie impulsów 

stymulujących 

Stopień ochrony przed wstrząsem elektrycznym: 4000 V 

Filtr bazowy: włączony/wyłączony 

Filtr EKG: 25Hz,35Hz,45Hz, zamknięty 

Filtr dolnoprzepustowy: 75Hz,100Hz,150Hz,200Hz, zamknięty 

Wzmocnienie: 2,5, 5, 10, 20, 10/5, ACG (mm / mV)  

Szybkość przesuwu: 5 mm/s,6.25 mm/s,10 mm/s, 12.5 mm/s,25mm/s, 50mm/s 

Prąd upływu pacjenta: ≤10 μ V 

Czas odzyskania mocy po defibrylacji: ≤5 s 

Zmniejszenie energii ≤10% 

Maksymalne napięcie ≤1V 

Odpowiedź nr 37 
Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 11 z 20 

Pytanie nr 38 
Dot. 10.65 Panele gazowe 1  szt. 

Czy Zamawiający  będzie  oczekiwał  panele gazowego  o poniższych  parametrach: 

- naścienny w układzie poziomym wraz z szyną instrumentalną 

- wykonany z profili aluminiowych 

- Panel o wymiarach gł. x wys. 110 x 270 mm  

- Wyrób ze znakiem CE zgodnie z 93/42/EC – zarejestrowany w Polsce w rejestrze wyrobów 

medycznych 

- Urządzenie  łatwe w utrzymaniu czystości – gładkie powierzchnie bez wystających elementów 

obudowy, front bez widocznych śrub lub nitów mocujących, bez ostrych krawędzi i kantów 

- Konstrukcja profili z aluminium, zapewniająca sztywność i rozdział oprzewodowania 

elektrycznego  i teletechnicznego oraz orurowania gazów medycznych 

- Wyposażenie w oświetlenie elektryczne: 

- oświetlenie pacjenta w dolnej części panelu 

-  oświetlenie ogólne w górnej części panelu 

- oświetlenie nocne 

- Kanał rozprowadzający media elektryczne tj. instalację 230V i instalacje niskoprądowe 

umieszczony poniżej gazów medycznych w dolnej części panelu. 

- Kanał zasilający z instalacją 230V i teletechniczną ściennej jednostki medycznej wyposażony 

w gniazda w modułach 45x45 mm. Gniazda nachylone do podłogi. Gniazda zlicowane 

z powierzchnią panelu 

-  3 x gniazdo elektryczne 230 V/50 hz 

-  1 x gniazdo ekwipotencjalne 

-  1 x gniazdo teletechniczne typu RJ45 

- Kanał zasilający w gazy medyczne wyposażony w punkty poboru gazów medycznych. 

Gniazda usytuowane prostopadle do podłogi. 

- punkt poboru gazów med. Tlen O2   – 1 szt. 

- punkt poboru gazów med. Próżnia VAC – 1 szt. 

- punkt poboru gazów med. Powietrze AIR – 1 szt. 

- Estetyczne osłony boczne tworzywowe 

- Możliwość montażu w pozycji pionowej 

- Możliwość wyboru koloru motywu przewodniego dla panelu 

 

Odpowiedź nr 38 
Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 39 
Dot. 10.4.  Lampa  zabiegowa 

Czy  Zamawiający  dopuści  lampę  punktową  zabiegową  o poniższych  parametrach: 

- wyposażona w 3 niezależne diody LED na giętkim ramieniu; 

- diody LED rozmieszczone w okręgu z poliwęglanową ochronną osłoną; 

- łatwa w obsłudze i manewrowaniu; 

- wersja na statywie jezdnym; 

- stałe natężenie oświetlenia 

- typ oświetlenia – diodowe 

- liczba źródeł światła – 3; 

- natężenie światła w odległości 50 cm: 70.000 lx; 

- współczynnik odwzorowania barw: 93 Ra; 

- temperatura barwowa: 4.500 K; 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 12 z 20 

- średnica pola świetlnego D10: 165 mm; 

- żywotność źródła światła: > 60.000 h; 

- średnica czaszy lampy:  100 mm  

- R9:  93 cm; 

- pobór mocy: 12 VA 

Odpowiedź nr 39 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 40 
Dot. 10.20 Podnośnik transportowo-kąpielowy 

Czy  Zamawiający  dopuści  podnośnik transportowo-kąpielowy o poniższych  parametrach: 

- Mobilny, kompaktowy i relatywnie wąski podnośnik pacjenta wykonany ze stali 

malowanej proszkowo. 

- Regulacja wysokości podnoszenia wykonywane  z pilota przewodowego. 

- Szerokość podstawy regulowana mechaniczne za pomocą pedału nożnego. 

- Niezależne 2 systemy awaryjnego opuszczania:  na panelu sterowania  i siłowniku. 

- Podnośnik wyposażony w zintegrowaną ładowarkę. 

- Możliwość złożenia podnośnika bez użycia narzędzi dla łatwego transportu 

i przechowywania. 

- Instrukcja użytkowania na podnośniku. 

- Wskaźnik LED ładowania baterii. 

- Wyświetlacz LCD na panelu sterowania (informacja o stanie baterii, liczba cykli – siłownik 

podnoszący, całkowita praca, liczba przeciążeń, liczba dni od ostatniego przeglądu/liczba 

dni pomiędzy przeglądami)  

- Sygnał dźwiękowy informujący o konieczności naładowania baterii. 

- System awaryjnego wyłączania na panelu sterowania. 

- Szeroki zakres podnoszenia: od 580 do 1680 mm. 

- Dwupunktowy aluminiowy  wieszak o szerokości 450 mm w standardzie. 

- Promień skrętu: 1230 mm 

- Szerokość podstawy: 680 mm 

- Długość podstawy: 1150 mm. 

- Elektrycznie regulowana szerokość  podstawy jezdnej (wewnątrz) w zakresie 560 do 940 

mm. 

- Elektrycznie regulowana szerokość  podstawy jezdnej (zewnątrz)  w zakresie 680 do 1080 

mm. 

- Cztery podwójne koła z odbojnikami o średnicy 100 mm w tym dwa z blokadą. 

- Maksymalny udźwig: 165 kg 

- Ciężar  podnośnika: 34,5 kg 

Odpowiedź nr 41 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 42 
Dot. 10.2  Ssak  medyczny 

Czy  Zamawiający  dopuści  ssak medyczny    o poniższych  parametrach: 

- Mobilny ssak elektryczny na  czterech kolach do bezpiecznego i efektywnego odsysania 

wydzielin i innych płynów ustrojowych 

- Ssak  zainstalowany na wózku  jezdnym. Wózek  na  czterech kołach, w tym  2  z hamulcem 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 13 z 20 

- Trwała obudowa z tworzywa, odpornego na środki dezynfekcyjne,  z włącznikiem 

dotykowym i wskaźnikiem zasilania 

- Podciśnienie max. nie mniejsze niż 91 kPa 

- Wydajność  ssania 36 l/min (+/- 4 l/min) 

- Ssak  przystosowany  do pracy ciągłej. 

- Płynna regulacja podciśnienia w zakresie  0  do -91 kPa 

- Wbudowany manometr do pomiaru podciśnienia ze skalą mmHg i bar 

- Wysokie bezpieczeństwo użytkowania dzięki systemowi bezpośredniego dokowania 

(DDS) - brak drenu łączącego ssak z pojemnikiem na płyny 

- Na  wyposażeniu jeden pojemniki  na płyny z pokrywką,  autoklawowalny, nietłukący 

z podziałką o pojemności 3000 ml. 

- Dren silikonowy do pacjenta  Ø 6 mm z o długości 2 m 

- Filtr antybakteryjny x 10 szt. 

- Wymiary urządzenia (szer. x głęb. x wys.) 240mm x 360 mm x 330mm  

- Wymiary urządzenia z wózkiem jezdnym (szer. x głęb. x wys.) 410  mm x 450 mm x  900 

mm  

- Waga urządzenia z wózkiem 10,5 kg  

- Poziom hałasu  do 50 dB(A) 

- Pobór  energii  100 W 

- Zasilanie 230V ~ 50/60 Hz. 

 

Odpowiedź nr 42 
Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 43 
Dot. 10.59  Ssak  z zestawem cewników jednorazowych 

Czy  Zamawiający  dopuści  ssak medyczny o poniższych  parametrach: 

- Mobilny ssak elektryczny do bezpiecznego i efektywnego odsysania wydzielin i innych 

płynów ustrojowych 

- Ssak  zainstalowany na wózku  jezdnym. Wózek  na  czterech kołach, w tym   2  

z hamulcem 

- Trwała obudowa z tworzywa, odpornego na środki dezynfekcyjne,  z włącznikiem 

dotykowym i wskaźnikiem zasilania 

- Podciśnienie max. 91 kPa 

- Wydajność  ssania 45 l/min (+3/- 5l) 

- Ssak  przystosowany  do pracy ciągłej. 

- Płynna regulacja podciśnienia w zakresie  0  do -91 kPa 

- Wbudowany manometr do pomiaru podciśnienia ze skalą w  mmHg i bar 

- Wysokie bezpieczeństwo użytkowania dzięki systemowi bezpośredniego dokowania 

(DDS) - brak drenu łączącego ssak z pojemnikiem na płyny 

- Na  wyposażeniu dwa pojemniki  na płyny z pokrywką,  autoklawowalne, nietłukące 

z podziałką o pojemności 3000 ml 

- Dren silikonowy do pacjenta  Ø 6 mm z o długości 2 m 

- Filtr antybakteryjny x 10 szt. 

- Wymiary urządzenia (szer. x głęb. x wys.) 240mm x 360 mm x 330mm  

- Wymiary urządzenia z wózkiem jezdnym(szer. x głęb. x wys.) 360  mm x 440 mm x 

1010mm  

- Waga urządzenia z wózkiem 14,5 kg  

- Poziom hałasu  do 48 dB(A) 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 14 z 20 

- Pobór  energii  173 W 

- Zasilanie 230V ~ 50/60 Hz 

 

Odpowiedź nr 43 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Treść pisma nr 2 z 01.07.2022 r. 
 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 poz. 65 Panele gazowe 1 szt. 

Pytanie nr 44 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, w jakie wyposażenie dodatkowe powinien być 

wyposażony panel gazowy. Wyposażenie zależy od potrzeb Zamawiającego i dostosowane 

jest do wymogów sal w zależności od ich przeznaczenia. Poniżej opcje do wyboru, proszę o 

podanie rodzaju oraz ilości wyposażenia dodatkowego:  

- gniazda elektryczne 230V 

– gniazdo teleinformatyczne 

– gniazda ekwipotencjalne 

– oświetlenie miejscowe 

– oświetlenie nocne 

– wyłącznik światła 

- punkty poboru gazów medycznych: tlen, próżnia, powietrze 

– dostosowanie do każdego systemu przyzywowego 

- szyna instrumentalna 

- system szynowy ISA 

- wieszaki pomp infuzyjnych 

- wieszak teleskopowy kroplówki 

- wieszak wysięgnikowy TRIMED 

- półki pod aparaturę medyczną 

- szuflady 

- zestawy półkowe DEDAL. 

Odpowiedź nr 44 

Zamawiający w panelu gazowym dopuszcza: wyjścia gazów medycznych tlenu i powietrza 

(bez instalacji do sieci gazów), przewody do gniazda do  próżni. Gniazdo elektryczny 

230V. Oświetlenie miejscowe, oświetlenie nocne, wyłącznik światła. Zamawiający 

oczekuje reduktora do tlenu. 

 

Pytanie nr 45 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że montaż panelu gazowego będzie odbywał się 

wyłącznie na przygotowanym obiekcie, tzn. instalacje będą wyprowadzone dokładnie 

w miejscu montażu panelu? 

Odpowiedź nr 45 

Montaż panelu będzie odbywał się na przygotowanym obiekcie, instalacje będą 

wyprowadzone w miejscu montażu paneli. 

 

Pytanie nr 46 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że wybrany Wykonawca nie będzie musiał 

wykonywać żadnych robót budowlanych związanych z przygotowaniem do montażu 

panelu? 

 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 15 z 20 

Odpowiedź nr 46 
Wykonawca nie będzie musiał wykonywać żadnych robót budowlanych. 

 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 poz. 66 Stanowisko do badania 

i pielęgnacji noworodka 1 szt. 

Pytanie nr 47 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie miejsca montażu ogrzewacza noworodkowego 

w stanowisku do badania i pielęgnacji noworodka czy ogrzewacz ma być ma być 

zamontowany do ściany czy do na profilu do mebla. 

Odpowiedź nr 47 

Zamawiający dopuszcza w stanowisku do badania i pielęgnacji noworodka ogrzewacz 

zamontowany na profilu do mebla. 

 

Pytanie nr 48 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby koła były zamontowane tylko przy przewijaku, koła 

w kontakcie z wodą mogą ulec korozji? 

Odpowiedź nr 48 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 49 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wysuwanej półki pod wagę, a dopuści szufladę na 

wagę, takie rozwiązanie będzie bardziej praktyczne, gdyż wagę należy wyjąć, położyć 

w bezpiecznym miejscu i dopiero zważyć dziecko? 

Odpowiedź nr 49 

Zamawiający dopuszcza szufladę na wagę. 

 

Pytanie nr 50 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wysuwanej półki pod wagę, wagę należy wyjąć, 

położyć w bezpiecznym miejscu i dopiero zważyć dziecko? 

Odpowiedź nr 51 

Zamawiający dopuszcza szufladę na wagę. 

 

Pytanie nr 52 
Czy Zamawiający dopuści stanowisko do badania i pielęgnacji noworodka o poniższych 

parametrach: 

 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 16 z 20 

 

Zdjęcie poglądowe 

 

Odpowiedź nr 52 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć stanowisko o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 53 

Czy Zamawiający dopuści stanowisko do badania i pielęgnacji noworodka o poniższych 

parametrach: 

  
  

 
Zdjęcie poglądowe 

Odpowiedź nr 53 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć stanowisko o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 54 

Czy Zamawiający dopuści stanowisko do badania i pielęgnacji noworodka o poniższych 

parametrach: 

  



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 17 z 20 

 

 
 

Zdjęcie poglądowe 

Odpowiedź nr 54 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć stanowisko o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie nr 55 

Czy Zamawiający oczekuje ogrzewacza noworodkowego przyściennego o poniższych 

parametrach: 
 

 
Odpowiedź nr 55 

Zamawiający dopuszcza wskazane przez dostawce parametry lampy grzewczej ale 

zamontowanej w profilu mebla. 
 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 poz. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 62, 64, 65, 66, 67, 69, 70 

 

Pytanie nr 56 

Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę 

firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla 

wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z 

tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą 

znacznie wartość oferty. 

Odpowiedź nr 56 

Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji z uruchomienia, montażu i szkolenia oraz nie 

dopuszcza wysyłki firmą kurierską. 

 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 18 z 20 

Pytanie nr 57 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonywania okresowych przeglądów 

gwarancyjnych, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowane produkty, nie są 

aparaturą medyczną i nie wymagają przeglądów? 

Odpowiedź nr 57 

Zamawiający nie dopuszcza odstąpienia od przeglądów okresowych gwarancyjnych. 

 

Treść pisma nr 2 z 01.07.2022 r. 
Pytanie nr 58 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 poz. 14 Aparat do EKG 

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie równoważnego aparatu EKG z wydrukiem 1 lub 

3 przebiegów EKG oraz ekranem monochromatycznym o przekątnej 4”, spełniającego 

pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia. Opisany przez Zamawiającego 

aparat EKG nie jest już dostępny w sprzedaży u producenta. Poniżej przesyłamy zdjęcie 

aparatu EKG. 
 

 

 

Odpowiedź nr 58 

Zamawiający nie wyraża zgody ww. zmiany. Należy dostarczyć urządzenie o parametrach 

wskazanych w SWZ. 

 

Treść pisma nr 1 z 04.07.2022 r. 
 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 poz. 2 Wózko – wanna hydrauliczna 

w ilości 1 szt. 

Pytanie nr 59 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje wózko – wanny 

hydraulicznej czy elektrycznej. Część parametrów technicznych wskazuje na opis wózko – 

wanny hydraulicznej a część na opis wanny elektrycznej. 

Odpowiedź nr 59 

Zamawiający oczekuje wózko- wanny hydraulicznej wózek kąpielowy (hydrauliczny) słu-

żący do przewożenia pacjenta z łóżka pod prysznic; konstrukcja stalowa z powłoką antyko-

rozyjną z żywicy epoksydowej; 

 

 

 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 19 z 20 

Pytanie nr 60 
Czy Zamawiający dopuści wózko – wannę o udźwigu 170 kg (155 kg pacjent, 15 kg 

wyposażenie)? 

Odpowiedź nr 60  

Zamawiający dopuszcza wózko – wannę o udźwigu 170 kg (155 kg pacjent, 15 kg 

wyposażenie). Zmieniono pkt. 10.3.11. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 61 
Czy Zamawiający dopuści wózko – wannę o nieco pochylonej płycie podstawy ułatwiającej 

spuszczenie wody zamiast kąta pochylenia 10 stopni (+/- 2 stopnie)? 

Odpowiedź nr 61 

Zamawiający nie dopuszcza wózko-wanny o nieco pochylnej płycie podstawy ułatwiającej 

spuszczanie wody, pozostaje przy wymogu o kącie pochylenia 10 stopni (+/-2 stopnie). 

 

Pytanie nr 62 
Czy Zamawiający dopuści wózko – wannę o wymiarach 198 cm x 74 cm? 

 

 

 
 

Odpowiedź nr 62 

Zamawiający dopuszcza wózko-wannę o wymiarach 198 cm x 74 cm. Zmieniono pkt. 

10.3.13.1. i 10.3.13.2. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 63 
Czy Zamawiający wymaga wózko – wanny do mycia pacjenta w pozycji leżącej 

z elektryczną regulacją wysokości i pochylenia leżyska? 

Odpowiedź nr 63 

Zamawiający wymaga wózko- wanny o  zmiennej wysokość za pomocą mechanizmu hy-

draulicznego obsługiwanego pedałami po obu stronach. 

 

Pytanie nr 64 
Czy Zamawiający wymaga wózko – wanny z szerokim zakresem podnoszenia w górę  

i w dół, anti-trendelenburgiem (funkcja pochylna) o zasięgi do 10 stopni, regulowanymi 

poręczami bocznymi oraz oparcia stóp i głowy, centralnym hamowaniem i kierunkowym 

blokowaniem, dużymi kołami o niskim tarciu, funkcje ustawienia wysokości i nachylenia 

obsługiwane poprzez pilota? 
 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.457.2022 

 

Strona 20 z 20 

  
 

Odpowiedź nr 64 

Zamawiający dopuszcza wózko-wannę z szerokim zakresem podnoszenia w górę  

i w dół, anti-trendelenburgiem (funkcja pochylna) o zasięgi do 10 (+-2 stopnie) stopni, 

regulowanymi poręczami bocznymi oraz oparcia stóp i głowy, centralnym hamowaniem 

i kierunkowym blokowaniem, dużymi kołami o niskim tarciu, funkcje ustawienia wysokości 

i nachylenia obsługiwane poprzez pilota. 

 


